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Piyasa Beklentisi 
 
Davutoğlu-Kılıçdaroğlu zirvesinden koalisyon umutlarını canlı tutan mesajların çıkması ile beraber yukarı yönlü boşluklu 
açılış yapan BIST-100 endeksi, Yunanistan’ın kreditörlerle anlaşması haberinden destek bulan Euro/Dolar paritesinin 
katkısıyla %2,87 gibi önemli bir değer kazancı ile 79.720 seviyesinden günü tamamladı. Yükselişin hacimlerle 
desteklendiği piyasada günlük hacim 3.24 milyar TL ile son 12 işlem gününün en yüksek seviyesine ulaştı. 
 
Dün bir ara 2,76’ya kadar gevşeyen Dolar/TL kuru, piyasaların kapanmasının ardından iç güvenlik riskini artıracak 
açıklamalar ile beraber güçlenerek yeniden 2,78’in üzerinde işlem görüyor. Dolar endeksi (DXY)’nin hafif gevşeyerek 97 
seviyesine yakın seyrettiği ve EURUSD’nin güç kazandığı günde, TL’deki bu negatif ayrışmanın, açılışta satış 
baskısına neden olmasını bekliyoruz. Bunun yanı sıra Çin’den gelen ikinci devalüasyon haberiyle beraber Asya 
paralarının tamamı Dolar karşısında güç kaybediyor. Devalüasyon sonrası küresel büyüme endişelerinin artması ve dış 
piyasalarda görülen satış baskısı, fiyatlamalar açısından bir diğer aşağı yönlü risk unsuru olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Çin, para birimi Yuan’ı ikinci kez devalüe etti. %1,6’lık devalüasyonun ardından iki gün içinde referans kur %3,48 
düşmüş oldu. Çin Merkez Bankası ekonomik göstergelerin iyiye gittiğini ve bu durumun istikrarlı yuana destek 
sağladığını ifade etti. Çin’deki devalüasyon, bu ülkeye yoğun ihracat yapan Almanya gibi ülke piyasalarında hisse bazlı 
negatif hareketlere neden olabilir. Yurtiçinde de benzer şekilde Çin’e ihracat yapan hisselerde sert geri çekilmeler 
görebiliriz. 
 
Dün takip ettiğimiz en önemli veri cari işlemler dengesi idi. Haziran ayında cari işlemler dengesi -3,36 milyar dolar ile 
beklentileri hafif aştı. Böylece yıllıklandırılmış cari açık 44.7 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Cari işlemlerde 
görülen iyileşme seyrinin devamı ve beklentiler dahilinde sayılabilecek veri, piyasalarda iyimserliğin sürmesine 
sınırlı da olsa katkıda bulundu. Ancak akşam saatlerinde TSK’dan Şırnak’ta operasyon yapıldığı açıklaması ve 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın demeçlerinden alınan operasyonların süreceği sinyali; içerideki risk primini 
bir miktar artırmış görünüyor. CHP MYK’nın Kılıçdaroğlu’na 4 yıllı koalisyon için yetki vermesi haberi ise, koalisyona 
ilişkin umutları canlı tutan bir unsur olarak diğer tarafta yer alıyor. Bu bağlamda daha da dikkatle takip edilecek olan 
Davutoğlu-Kılıçdaroğlu görüşmesinin 3. ayağı yarın saat 14:00’da gerçekleşecek. 
 
ABD’den gelen veriler karışık sinyaller verdi. Toptan stoklardaki %0,9 ile tahminlerin üzerindeki artış ve tarım dışı 
verimlilikte 2. Çeyrek öncü verilere göre beklenen toparlanmanın gerçekleşmemesi piyasalar açısından OLUMLU 
sinyaller olarak algılanabilir. Bugün veri takviminde fiyatlamaları önemli derecede etkileyecek nitelikte bir madde 
bulunmuyor. Saat 21:00’da açıklanacak olan ABD aylık bütçe beyanı verisinden ise 103 milyar dolar civarında bir açık 
bekleniyor. Piyasaların bugün ağırlıklı olarak yarın yapılacak koalisyon görüşmelerine ilişkin mesajları ve iç güvenliğe 
ilişkin “olay” risklerini fiyatlayacağını düşünüyoruz. 
 
Yurtdışı piyasalar, Çin’deki ikinci devalüasyon haberleri ile sarsılmış durumda. Asya tarafında Dolar’ın para birimleri 
karşısındaki değer kazanımıyla birlikte sert düşüşler görünüyor. ABD piyasalarının %1-1,2 civarında sert geri 
çekilmelerle kapanmasının ardından ABD vadeli sözleşmeler %0,8 civarında düşüşle işlem görüyor. Satıcılı kapanan 
Avrupa piyasalarının açılışında, Euro’daki güçlenmeye rağmen satış baskısının sürmesi bekleniyor. 
 
Bugüne kur kaynaklı yükselişin yarattığı baskı ile satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 79.250’yi gün içi 
işlemlerde ilk destek seviyesi olarak takip edeceğiz. Açılış sonrasında bu seviyelerden satışların karşılandığını 
görebiliriz. Ancak beklentimizin aksine bahsettiğimiz desteğin kırılması halinde gevşeme eğilimi artabileceğinden mevcut 
pozisyonlarda sat-al denenebilir. 
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Almanya'da yatırımcı güveni beklenmedik şekilde gerileyerek, küresel yavaşlamanın Avrupa'nın en büyük 
ekonomisini de aşağı çekebileceğini gösterdi.*BloombergHT. 

 Euro Bölgesi maliye bakanları Yunanistan ile kreditörlerin ulaştığı anlaşmayı onaylamak için Cuma günü 
toplanacak. Avrupa Birliği'nden bir diplomatın verdiği bilgiye göre kurtarma paketi 82-86 milyar euro aralığında 
bir büyüklükte olacak.*Dünya. Yunan hükümeti kurumların yardımı onaylaması durumunda ilk etapta Yunan 
bankalarına 10 milyar Euroluk bir mali destek sağlayacak.*Euronews. Bugün Yunan parlamentosu anlaşmayı 
oylayacak. 

 Çin Merkez Bankası, dünkü yüzde 1.86'lık devalüasyondan sonra yuan referans kurunu bugün de yüzde 1.62 
daha düşürdü.*BloombergHT. Çin sanayi üretimi Temmuz’da yıllık %6 artışla beklentinin hafif altında kaldı. 

 Moody's, Brezilya'nın kredi notunu "Baa2"den "Baa3"e indirdi ve not görünümünü "negatif"ten "durağan"a 
çevirdi.*BloombergHT. 

 Davutoğlu koalisyon kurma çalışmaları kapsamında Perşembe günü gerçekleşecek görüşmeden tarihi bir 
açıklama beklememek gerektiğini söyledi. Davutoğlu ve Kılıçdaroğlu Perşembe saat 14.00’da 
görüşecek.*BloombergHT. 

 Erdoğan, terörle mücadelenin süreceğini söyledi. Çözüm sürecine dair de "Şu anda bu buzdolabındadır" 
ifadesini kullandı.*BloombergHT. 

 Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde saat 12.30’da Muhtarlar Toplantısı'nda konuşacak ve saat 18.30’da 
Hamas Siyasi Büro Lideri Halid Meşal'i kabul edecek. Davutoğlu, saat 14.00’da AK Parti MYK Toplantısı'na 
başkanlık edecek. Kılıçdaroğlu, saat 13.00’da parti genel merkezinde grup toplantısına başkanlık 

edecek.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MEPET 2.80 21.2% 21,865,760

SASA 2.22 13.3% 9,219,806

NETAS 11.05 10.5% 100,033,532

ALCTL 7.43 9.6% 59,252,204

PRKME 3.69 6.6% 4,333,409

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

EUHOL 2.32 -14.1% 355,906

VKFYO 0.87 -2.2% 24,803

ETYAT 0.45 -2.2% 384,601

KRSTL 2.39 -2.0% 2,552,139

ANHYT 5.35 -2.0% 88,367

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
09:45 Fransa Cari İşl. Dng. Haz. (Bekl: 1 mlr €) 
11:00 İtalya Dış Ticaret Dng. Haz. (Bekl: 3,98 mlr €) 
11:30 İngiltere İşsizlik Oranı Haz. (Bekl: %5,6) 
11:30 İngiltere Ort. Kznç. (Prim Dahil) Haz. (Bekl: %2,8) 
12:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi-Yıllık Haz. (Bekl: %1,5) 

15:30 ABD Fed/Dudley konuşacak 
17:00 ABD JOLTS İş İmkanları Haz. (Bekl: 5,3 mn) 
21:00 ABD Aylık Bütçe Beyanı Tem. (Bekl: -132 mlr $) 
Türkiye PGSUS finansalları açıklanacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Dünyanın petrol arzının yüzde 40'ını sağlayan OPEC ülkeleri resmi açıklamaya göre Temmuz'da günlük 100.700 varil artışla 31.5 milyona 

çıktı. Bu artış, yaz aylarının sonunda talebin zirve yaptığı dönemde üretimi azaltan Suudi Arabistan'a rağmen gerçekleşti. OPEC'in 
Viyana'daki merkezinden yapılan açıklamada "Yılın bu dönemine kadar görülen beklenti üstündeki küresel petrol üretimi ve belli başlı tüketici 
ülkelerin toparlanma işaretleri vermeleri ile petrol talebi gelecek aylarda artmaya devam edecek ve arz-talep dengesizliğini azaltacak" 
denildi.*BloombergHT. Dünya Bankası tarafından açıklanan raporda İran’a uygulanan uluslararası yaptırımların kaldırılmasının, petrol 
fiyatlarını çok daha fazla düşüreceği tahmin ediliyor.*NTVPara. 

 Savunma Sanayii Müsteşarlığı’nın öncülüğünde NETAŞ, ASELSAN, ARGELA tarafından ortaklaşa üretilen ilk yerli baz istasyonu ULAK’ta 

önemli bir aşama geride kaldı. ULAK üzerinde uyumluluk ve özellik testlerine başlandı. GSM şirketleri testlere başladı. GSM ş irketlerinin test 
sonuçlarına göre yerli baz istasyonunda bazı iyileştirmeler ve eklemeler yapılacak. Baz istasyonu üretiminin NETAŞ, ASELSAN, Vestel, 
Beko ve Karel gibi üreticilerin tesislerinde yapılabileceği belirtiliyor.*Haber Türk. 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Arkadi Dvorkoviç, Rusya’nın gıda ambargosu uyguladığı ülkelere yenilerinin eklenebileceğini söyledi . Rusya 
Tarım Bakanlığı da hükümete ambargonun 7 ülke ile genişletilmesini önerdi.*Hürriyet. 

 Geçen yıl kişi başı 138 litre su tüketen Türk halkı, bu yıl aratn sıcaklarla 5 litre daha fazla su içecek . Ramazanda satışları daralan pazar, 
yılsonunda 300 milyon liralık artışla 4.5 milyara çıkacak.*Sabah. 

 Yerli otomobile ilişkin yol haritası netleşti. Araçta kullanılacak cihazların yazılım ve donanım çalışmaları bitti. Ağustos ayı sonuna kadar binek 
modellerin tanıtımı gerçekleştirilecek. Yakıt olarak yüzde 100 elektrikli olan modelin yanı sıra benzin-dizel yakıt seçeneği de bulunacak. 
Komşu ve çevre ülkeler başta olmak üzere ihracatında planlandığı araçların testlerinin 2 yılın üzerinde sürmesi bekleniyor. 2019 yılından 
itibaren ise seri üretim süreci başlayacak ve halk yerli otomobile binmiş olacak.*Star. 

 AKBNK: Ağustos 2014'te alınan 1 yıl vadeli 367.7 mn USD ve 851.4 mn Euro tutarındaki, bugünkü karşılığı toplam 1.3 milyar USD'na denk 

gelen sendikasyon kredisinin yenilenmesi için uluslararası bankalardan oluşan konsorsiyuma yetki verilmiştir. 

 AKSEL: Staroil Petrolcülük’te finansal duran varlık edinimine ilişkin 30 Haziran bazlı değerleme raporu hazırlatılmasına karar verilmiştir. 

 ATAGY: Kocaeli Gebze’deki gayrimenkulü için yapı ruhsatı almıştır. 

 BUCIM: Kapasite artışına yönelik olarak planlanan yeni klinker üretim hattı yatırımı ile ilgili ÇED raporu bakanlık tarafından iptal edilmiş olup 

hukuki sürecin devam edeceği açıklanmıştır. 

 DENCM: SODA’nın sahip olduğu 973 bin adet ve SISE’nin sahip olduğu 1.56 mn adet hisse olmak üzere toplam 2.54 mn adet hissenin 

TSP’de Paşabahçe Cam’a satılmasına karar verilmiştir. 

 ECZYT: Eczacıbaşı Holding 10 Ağustos’ta 9.33-9.35 TL fiyat aralığından 91 bin adet hisse almıştır. 

 EKGYO: Nevşehir Yenimahalle ASKGP işi ihalesinin ilk oturumu ihaleye tek istekli katılması ve yeterli rekabet ortamının oluşmaması 

nedeniyle iptal edilmiştir. 

 ESCOM: Ata Römorkör Dış Ticaret şirketi 11 Ağustos’ta 1.35 TL fiyattan 2.5 mn adet hisse alarak %5 paya sahip olmuştur. 

 FONFK: Şirket faaliyet konusunun ve unvanının değiştirilmesini içeren esas sözleşme değişikliği SPK tarafından onaylanmış olup 1.673 TL 

fiyattan ayrılma hakkı kullandırılacaktır. 

 GARAN: SPK, nitelikli yatırımcıya yönelik 2 milyar TL borçlanma aracı ihracını onaylamıştır. 

 GLYHO: SPK, Yönetim kurulu başkanına Global Liman ihalesinden vazgeçilerek piyasa bozucu işleme neden olunması sebebiyle 617 bin TL 

ve şirketin kendi paylarının %10’unu aşan kısmını elden çıkarmaması ve Goldman Sachs ile sona eren münhasırlık anlaşmasının b itimini 
bildirmemesi sebebiyle toplam 50 bin TL idari para cezası vermiştir. 

 IEYHO: Şirket 11 Ağustos’ta 0.27-0.29 TL fiyat aralığından 3.8 mn adet hisse satmıştır. 

 KRSTL: 23 Temmuz’daki 13 mn adet 250 ml Didi marka soğuk çay ihalesini 5.98 mn TL bedelle almıştır. 

 METRO: Tekstil ürünleri yan sanayi ve aksesuar üretimi faaliyetlerinde bulunacak yeni bir şirket kurmaya karar verilmiştir. 

 PEGYO: Denizli’deki Sümerpark AVM’nin yanındaki 48 bin m2 alan üzerine inşa edilecek ve toplam 232 bağımsız bölümden oluşacak ofis 

blokları projesi kapsamında 140 bağımsız bölümden oluşan B Blok için kaba inşaat anlaşması yapılmıştır. 

 PGSUS: Bugün 2Ç2015 mali tablolarını açıklaması bekleniyor. Net karına ilişkin piyasa beklentisi 13 mn TL ve YF beklentisi 33 mn TL.  

 ROYAL: Halı ve iplik  yurtdışı satış işlemlerinde etkinliği arttırmak amacıyla sermayesinin tamamına sahip olacağı 125 bin USD ve 25 bin 

Euro sermayeli Royal Rugs&Carpets ile Royal Teppiche unvanlı yeni iki şirket kurulmasına karar verilmiştir. 

 RYGYO: Egemen Döven 11 Ağustos’ta 0.65 TL fiyattan 73 bin adet hisse almıştır. 

 SANEL: Bir önceki açıklamasındaki yılbaşından itibaren toplam alınan sipariş tutarı 35.12 mn TL olarak düzeltilmiştir. 

 SNGYO: Seranit Granit 11 Ağustos’ta 0.71 TL fiyattan 192 bin adet hisse almıştır. 

 TCELL: Bazı medya kanallarında, Turkcell'in Lübnan'da gerçekleşecek olan kamuya ait mobil şebekelerin yönetimi ihalesi ile ilgilendiğine 

yönelik yer alan haberlere ilişkin olarak çevre ülkelerde yatırım potansiyellerinin düzenli olarak değerlendirildiği belirtilmiştir. 

 TUDDF: SPK, satma hakkının tamamlanması ardından 5.2873 TL fiyattan ortaklıktan çıkarmaya onay vermiştir. 

 USAK: Tanser Seramik 11 Ağustos’ta 1.70 TL fiyattan 2.95 mn adet hisse alarak ortaklık payını %28.54’e çıkarmıştır. Tanışlar Yapı 

Malzemeleri 11 Ağustos’ta 1.70 TL fiyattan 5.05 mn adet hisse alarak %11.65 paya sahip olmuştur. Nagihan Yücekaya 7-10 Ağustos 
arasında 1.63-1.88 TL fiyattan 6.47 mn adet hisse alıp 1.73-1.84 TL fiyattan 4.4 mn adet satarak ortaklık payını %24.69 yapmıştır. 

 VKING: SPK, 40 mn TL çıkarılmış sermayesinin eş anlı olarak 15 mn TL azaltılıp 20 mn TL bedelli artırılmasına onay vermiştir. 

 YKGYO: Ankara-Ankara projesiyle ilgili tüketici davası şirket lehine kesinleşerek 1 mn TL banka teminat mektubu iade alınmıştır. 

 ZOREN: Danıştay'da 2014/5275 E. sayısı ile görülen davada karar şirket lehine onanmış ve karar düzeltme başvurusu şirket lehine 

reddedilmiştir.  
 

Makro Haberler 

 TCMB tarafından açıklanan Haziran ayı cari işlemler açığı, geçen yılın aynı ayına göre $812mn azalarak $3,356mn olarak gerçekleşti. Bunun sonucunda,12 
aylık cari işlemler açığı $44.69mlr dolar oldu. 

http://www.bloomberght.com/etiket/cari_i%C5%9Flemler_a%C3%A7%C4%B1%C4%9F%C4%B1
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 15.20 14.75 3.05% 18.80 23.7%

ENKAI 5.08 5.00 1.60% 6.20 22.0%

GARAN 8.06 7.79 3.47% 9.00 11.7%

SAHOL 9.65 9.27 4.10% 11.80 22.3%

TCELL 12.00 11.95 0.42% 14.00 16.7%

THYAO 9.15 8.83 3.62% 11.00 20.2%

TRKCM 1.99 1.95 2.05% 2.50 25.6%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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